AERTZE WELTMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO MONDIALE MEDICI
RIESENTORLAUF

OFFIZIELLE RANGLISTE

RANG START | CODE TEILNEHMER
NR NR NAME + VORNAME
1 1 GRASSBERGER Helga
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1 LAUF
.NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

VASINA Anna

DEMUT Karin

D WN =
~N N DN

RUPNIK Jasna

NICHT AM START 1.

w

NETTEL Elisabeth
6 . CUK RUPNIK Jasna

NICHT IM ZIEL 1.
DISQUALIFIZIERT 1.
NICHT AM START 2.
NICHT IM ZIEL 2.

DISQUALIFIZIERT 2.

1 9 TURK Katharina

2 10 KUBICA Bogna

3 11 SEYFARTH Sylvia
NICHT AM START 1.
NICHT IM ZIEL 1
DISQUALIFIZIERT 1.
NICHT AM START 2.

NICHT IM ZIEL 2

DISQUALIFIZIERT 2.

22-03-2019 / STERZING ROSSKOPF

TRUBERT EXINGER Doris

FIORANZATO Andreina

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

NAT

DAMEN D7

1939 AUT

DAMEN D5

1954 ITA
1953 AUT
1954 AUT
1959 ITA
1953 SLO

1951 AUT
1953 SLO

ZEIT
1.LAUF

1'20.08

1'08.11
-1'09.24
1'09.85
1'12.67
114.74

DAMEN D4

1960 SLO
1966 POL

1965 GER

1'02.9¢
1'13.60
1'35.56

ZEIT
2.LAUF

1'21.23

1'06.92
1'07.12
1'09.60
1'13.44
1'11.41

1'02.84
113.77
1'32.08

END
ZEIT

2'41.32

2'15.03
2'16.36
2'19.45
2'26.11
2'26.15

2'05.83
2'27.37
3'07.65

F=1010
RENN
PUNKTE  PUNKTE

25

25
20
15
12
11

25
20
15

R8/71
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RANG  START

NR
1 17
2 13
3 16
4 15
5 12
6 18
7 14
1 19
2 2
3 20
1 22
2 23
1 24

CODE
NR

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

CONZELMANN Sandra

LUTEREK Katharina

JUTZ Martina
PRUEFERT Beate

NAPIORA Alicja Mart

KNECEVIC Nika
KANIA Agnieszka

NICHT AM START 1.
NICHT IM ZIEL 1.
DISQUALIFIZIERT 1.
NICHT AM START 2.
NICHT IM ZIEL 2.

DISQUALIFIZIERT 2.

SCHULZ Kiristin

MIODEK Karolina

PICCONI Giorgia
NICHT AM START 1.
NICHT IM ZIEL 1.
DISQUALIFIZIERT 1.
NICHT AM START 2.
NICHT IM ZIEL 2.

DISQUALIFIZIERT 2.

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

PIASZCZYNSKA Anna

ARBEITER Hannah

NICHT AM START 1.

-~ NICHT IM-ZIEL 1.

DISQUALIFIZIERT 1.

NICHT AM START 2.

NICHT IM ZIEL 2.

DISQUALIFIZIERT 2.

COSER Paolo

NICHT AM START 1.

NICHT IM ZIEL 1.

DISQUALIFIZIERT 1.

NICHT AM START 2.

NICHT IM ZIEL 2.

22-03-2018 / STERZING ROSSKOPF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

1976
1976
1870
1977
1978
1972
1970

1981
1980
1980

1990
1991

1938

NAT

DAMEN D3

GER
POL
GER
GER
POL
SLO
POL

DAMEN D2
GER

POL
ITA

DAMEN D1

POL
AUT

HERREN H7

ITA

ZEIT
1.LAUF

59.91
1'00.59
1'00.41
1'01.82
1'03.68
1'13.44
1'01.43

1'04.81
1'05.65
1'07.17

56.97
1'03.08

1'18.57

ZEIT
2.LAUF

58.56
59.14
59.59
1'01.23
1'01.81
1'13.41
3'00.00

1'04.27
1'04.67
1'05.38

1'05.25
1'03.04

1'58.75

END
ZEIT

1'568.47
1'69.73
2'00.00
2'03.05
2'05.49
2'26.85
4'01.43

2'09.08
2'10.32
2'12.55

2'02.22
2'06.12

3'17.32

F=1010
RENN
PUNKTE — PUNKTE

25
20
15
12
1"
10

25
20
15

25
20

25
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RANG
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N <4 & & o3 b = o
O WoOo~NOOO A~ WN =

w N =

4

START
NR

26
31
27
29
25
32

28
30

38
53
46
33
43
39"
35
51
52
37
41
40
47
45
54
36
55
48
44
49

34
42
50

61
64
67
60

CODE
NR

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

ZSCHOCK Wolfgang
KOGLOT Franci
NIECHAJER lIgor
BRUCAN Andrej
CORRADINI Carlo
JANETSCHEK Guenther

NICHT AM START 1. LAUF

GALLMETZER Josef Alois
COLPANI Lorenzo

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

KOEHLER Christian

KAISER Wilhelm

VASINA Sandro

WERNER TUTSCHKU Martin
SCHERFLER Alfred
TETTAMANT! Maurizio
SCHOLLER Josef
SINNISSBICHLER Dr.Thomas
STEYRER Michael
MATTIOLO Sandro
NAPIORA Wiktor
BERTINATO Luigi
SCHIANTARELLI Camillo
ULLRICH Bernhard

HUS Dusan

SOKOL Guenter

FAILLA Giovanni

BROTNIK Gerhard

SCHMID Peter

KODER Silvo

NICHT AM START 1. LAUF
SCHULDES Theodor
VELA Lirim
HELLINGER UIf Christi

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

POWONDRA Christoph
GERD Hermle

SITEN Gregor
CRETNIK Andrej

22-03-2019 / STERZING ROSSKOPF

0

2

1947
1944
1944
1943
1940
1949

1942
1948

NAT

HERREN H6

AUT
SLO
SWE
SLO
ITA
AUT

ITA
ITA

" HERREN H5

1958
1857
1957
1959
1952
1959
19853
1958
1954
1955
1955
1855
1950
1956
1958
1859
1852
1852
1952

L

1952
1957
1958

1966
1961
1966
1963

GER
AUT
ITA

AUT
AUT
ITA

AUT
AUT
AUT
ITA

POL
ITA

ITA

AUT
SLO
AUT
ITA

AUT
GER
SLO

GER
GER
GER

HERREN H4

AUT
GER
POL
SLO

ZEIT
1.LAUF

1'00.45
1'02.30
1'10.97
119.73
1'25.38
6'00.00

53.63

55.28

56.02

58.46

57.87
1'00.46
1'00.40
1'01.14
1'01.40
1'02.18
1'03.11
1'04.05
1'06.83
1'08.59
1'10.35
111.07
1'10.63
1'14.59
6'00.00
6'00.00

55.29
56.10
57.12
56.61

ZEIT
2.LAUF

59.59
1'01.07
1'11.43
1'17.09
1'20.26
1'05.41

53.67

55.65

56.59

57.96
1'00.02
1'00.24
1'00.65
1'01.34
1'01.79
1'02.68
1'02.56
1'03.43
1'086.25
1'07.49
1'08.28
1'11.08
1'11.90
1'12.48
1'03.69

1'07.08

56.09
58.77
56.50

57.91

END
ZEIT

2'00.04
2'03.37
2'22.40
2'36.82
2'45.64
7'05.41

1'47.30
1'50.93
1'562.61
1'56.42
1'57.89
2'00.70
2'01.05
2'02.48
2'03.19
2'04.87
2'05.67
2'07.48
2'13.08
2'16.08
2'19.64
2'22.16
2'22.53
2'27.07
7'03.69

7'07.08

1'561.38
1'51.87
1'53.62
1'564.52

A A aaaaNwWwhOoON®

PUNKTE  PUNKTE

25
20
18
12
1"
10
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RANG
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START
NR

59
62
63
65
56
58
66
90
91
57

71
73
74
75
69
70
72

68

80
81
78
79
76
82
i

CODE
NR

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PASQUALIN Franco
OTTL Klaus
SZNURKOWSKI Maciej
FRONZA Stefano
SEYFARTH Bertram
PICHLER Burkhard
GRILEC Janez

HAURI Joerg
SCHREIBER Ulli
GEROSA Roberto

NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT- 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

VOELKSCH Hartmut
NAJDZIONEK Daniel
KNECEVIC Marin
VON STEINBURG Ralph
MOLICNIK Andrej
SULIBORSKI Bartosz
PFAFF Michael
NICHT. AM START 1. LAUF
PELIKAN Thomas
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

SCHARRER Manuel
SCHERFLER Lukas
GALLASECK Jakub
VIVOD Timotej
GWOZDZ Wojtek
PRUEFERT Felix
BOENING Lars

NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM ST.ART 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

. DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

22-03-201¢ / STERZING ROSSKOPF

1962
1963
1965
1968
1965
1968
1965
1968
1967
1960

1970
1972
1972
1970
1971
1971
1970

1870

1981
1983
1982
1982
1985
1983

ZEIT
NAT 1.LAUF
ITA 57.13
GER 57.05
pPOL 58.52
ITA 59.60
GER 59.31
AUT 59.17
SLO 1'00.26

1'00.60

1'02.98
ITA 59.12
HERREN H3
GER 53.07
POL 54.03
SLO 54.93
GER 55.35
SLO 56.50
POL 58.41
GER 1'28.13
AUT
HERREN H2
AUT 52.72
AUT 52.72
POL 54.01
SLO 54.07
POL 56.16
GER 1'05.99
GER 58.05

1985

ZEIT
2.LAUF

57.53

57.72

59.46
1'00.14
1'00.83
1'01.35
1'01.04
1'00.71
1'01.52
3'00.00

54.08
53.69
55.56
55.86
56.45
B7TT
1'15.64

53.84
54.15
55.04
55.07
56.26
1'05.00
1'22.56

END
ZEIT

1'64.66
1'54.77
1'67.98
1'69.74
2'00.14
2'00.52
2'01.30
2'01.31
2'04.50
3'68.12

1'47.13
1'47.72
1'50.49
1'51.21
1'52.85
1'56.18
2'43.77

1'46.56
1'46.87
1'49.05
1'49.14
1'52.42
2'10.99
2'20.61

F=1010
RENN
PUNKTE =~ PUNKTE
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15
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20
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12
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RANG START
NR

89
84
87
86
83
88

Db WN -

85

CODE
NR

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

KROPEJ Florian
COPPOLA Christian
SMOLIK Marcin
SCHMID Daniel
DAL MOLIN Giorgio
KANIA Maciej

NICHT AM START 1.

LAUF

CRIVELLARO Giovanni

NICHT IM ZIEL 1.

DISQUALIFIZIERT 1.

NICHT AM START 2.

NICHT IM ZIEL 2

DISQUALIFIZIERT 2.

22-03-2019 / STERZING ROSSKOPF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

1890
1987
1992
1991
1986
1992

NAT

HERREN H1

AUT
ITA
POL
AUT
ITA
POL

ITA

ZEIT
1.LAUF

51.79
51.58
52.30
52.09
53.00
59.22

ZEIT
2.LAUF

52.40
52.67
52.83
53.18
52.84
58.29

END
ZEIT

1'44.19
1'44.25
1'45.13
1'45.27
1'45.84
1'67.51

F=1010
*RENN
PUNKTE =~ PUNKTE

25
20
15
12
11
10
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